П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ДЬЯКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	  20 апреля 2017г.
	№
	24

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дьяконовского сельского поселения в ГКУ  ВО  «МФЦ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании соглашения № 131-ОМСУП от 06.06.2016года «О взаимодействии между государственным казённым учреждением Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и администрацией Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых       администрацией Дьяконовского сельского поселения в ГКУ  ВО  «МФЦ» (Приложение 1).

2. Обнародовать данное постановление в подразделе «Дьяконовского  сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Дьяконовского сельского поселения согласно Уставу Дьяконовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дьяконовского
сельского поселения                                                                Ф.В. Боков

Приложение

к постановлению администрации

  Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 20.04.2017 года № 24
Перечень муниципальных услуг администрации, предоставляемых МФЦ
	№
п/п
	Название государственной/муниципальной услуги
	Наименование органа/ отдела администрации, оказывающего услугу

	1
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Администрация Дьяконовского сельского поселения

	2
	Присвоение адреса жилому дому, другим строениям
	Администрация Дьяконовского сельского поселения

	3
	Выдача копий, дубликатов и выписок муниципальных правовых актов Дьяконовского сельского поселения
	Администрация Дьяконовского сельского поселения

	4
	Выдача справок о составе семьи
	Администрация Дьяконовского сельского поселения

	5
	Выдача социально бытовых характеристик граждан
	Администрация Дьяконовского сельского поселения

	6
	Присвоение адреса земельному участку
	Администрация Дьяконовского сельского поселения